
Prot. (Digitale) Asola, 18-05-2020
• Ai docenti
• Al personale ATA
• Al DSGA 
• Ai genitori degli alunni
• All'albo

Visto  la nota MIUR del 15 maggio 2020 n. 682  che stabilisce  che“ nulla è cambiato per il personale Ata. Si  
continua come stabilito dai DPCM, decreti e note precedenti”. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

 DISPONE

il proseguimento dei provvedimenti finora adottati, salvo diverse disposizioni in itinere che verranno tempestivamente 
comunicate attraverso i canali ufficiali.

I servizi di competenza della Segreteria scolastica continueranno, pertanto, l'erogazione in via prioritaria attraverso 
modalità a distanza attualmente attive ( posta elettronica) e, laddove sia necessaria la presenza fisica, 
mediante la programmazione degli accessi che avverrà utilizzando la mail istituzionale:

mnis00800p@istruzione.it 

  

Si ringrazia per la collaborazione e si inviano cordiali saluti. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giordano Pachera 
Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:mnis00800p@istruzione.it
Protocollo 0002739/2020 del 18/05/2020


